UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY

V/v ban hành mẫu phương án

cách ly y tế cho chuyên gia nước

ngoài nhập cảnh vào địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:

 - Sở Lao động, Thương binh & Xã hội;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Công an tỉnh.

 Căn cứ Công văn số 3949/CV-BCĐ ngày 24/7/2020 của Ban Chỉ đạo

Quốc gia phòng chống dịch COVID-19 về việc tăng cường đảm bảo phòng

chống dịch COVID-19 cho chuyên gia nhập cảnh Việt Nam làm việc.

Để thuận tiện trong quá trình phối hợp giữa Sở Y tế và các doanh nghiệp

khi xét duyệt phương án cách ly y tế của các doanh nghiệp khi đưa chuyên gia,

lao động nước ngoài đến làm việc, Sở Y tế xây dựng mẫu phương án cách ly y

tế cho các chuyên gia, lao động nước ngoài đến làm việc theo đường bộ và

đường hàng không (Có các mẫu gửi kèm).

Đề nghị Sở Lao động, Thương binh & Xã hội, Ban Quản lý các khu công

nghiệp tỉnh gửi đến các các doanh nghiệp trên địa bàn có chuyên gia nước

ngoài nhập cảnh đến làm việc xây dựng phương án cách ly y tế theo các mẫu

trên gửi về Sở Y tế để xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY (1).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-29T17:51:21+0700

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2020-07-30T07:48:31+0700

		2020-07-30T07:58:10+0700

		2020-07-30T07:58:20+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-30T07:59:10+0700